پس با صلابت هر چه بیشتر و توان مبارزاتی هر چه بالاتر، با عزم متین و استوار به پیش!

**زنده باد مقاومت پر شکوه دختران و پسران دانشگاه های کشور!**

**نابود باد نظام ستمگرانه حاکم امارت اسلامی طالبان و حامیان بین المللی شان!**

**زنده باد مبارزات حق طلبانۀ زنان!**

**کمیته اتحاد و انسجام نیروهای انقلابی افغانستان**

۲ جدی ۱۴۰۱ خورشیدی

۲۳ دسامبر ۲۰۲۲ میلادی

[www.afghanistanarmy.org](http://www.afghanistanarmy.org)

[strugglecommittee4@gmail.com](mailto:strugglecommittee4@gmail.com)